HC4-HL-AC120V Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC4-HL-AC120V Panasonic szállító Panasonic forgalmazó
HC4-HL-AC120V
Panasonic Semiconductor HC4-HL-AC120V
Panasonic
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM HC4-HL-AC120V
GYÁRTÓ Panasonic
LEÍRÁS HC RELAY 4 FORM C 120VAC
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 6344 pcs
ADATLAP
SOROZAT *
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
RÉSZLETES LEÍRÁS Relay Coil
HC4-HL-AC120V
Cikkszám: HC4-HL-AC120V
Gyártó / Márka: Panasonic
Termékleírás HC RELAY 4 FORM C 120VAC
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 6344 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-AC120V.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az HC4-HL-AC120V specifikációi
HC4-HL-AC120V.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
HC4-HL-AC100V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
Raktáron:  5678 pcs
RFQ
HC4-HL-AC240V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
Raktáron:  5586 pcs
RFQ
HC4-HL-AC6V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
Raktáron:  6878 pcs
RFQ
HC4-H-DC24V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
Raktáron:  7428 pcs
RFQ
HC4-H-DC12V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
Raktáron:  7517 pcs
RFQ
HC4-HL-AC200V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
Raktáron:  5035 pcs
RFQ
HC4-HL-AC115V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
Raktáron:  5032 pcs
RFQ
HC4-HL-AC24V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
Raktáron:  5186 pcs
RFQ
HC4-H-DC6V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
Raktáron:  7366 pcs
RFQ
HC4-H-DC48V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
Raktáron:  7878 pcs
RFQ
HC4-HL-DC100V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
Raktáron:  4255 pcs
RFQ
HC4-HL-AC12V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
Raktáron:  6671 pcs
RFQ